dezembro

EDITAL PROCESSO SELETIVO 002-2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 002/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

O PREFEITO MUNCIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E CULTURA E DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2025, constituída pela Portaria nº. 27/2025, torna pública o Edital de Resultados Final.

	Nome Completo
	Data de Nascimento
	Cargo de Inscrição
	Graduação
	Pós Graduação
	Cursos
	Tempo Experiência
	Total

	Marineide Pinheiro dos Santos
	29/01/1961
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	2,00
	3,00
	13,00

	Sonia Elizabete Santos
	23/05/1975
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	2,00
	3,00
	13,00

	Lucimara Morais de Paula Martinowitz
	11/03/1986
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	2,00
	3,00
	13,00

	Silmara Dannemann Rocha Maia
	08/03/1973
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	1,50
	3,00
	12,50

	Vanderli Alves Dos Santos
	24/03/1983
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	1,50
	3,00
	12,50

	Adriane Aparecida Mocelin Polli
	29/12/1970
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	2,00
	2,00
	12,00

	Jenifer Dayane Chicora
	17/05/1995
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	2,00
	2,00
	12,00

	Roseli de Fátima Silvestre
	27/05/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	0,50
	3,00
	11,50

	Gisele Nascimento Beira
	05/11/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	0,50
	2,50
	11,00

	Wiviam Costa Lima
	18/01/1983
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	0,00
	3,00
	11,00

	Jheniffer Antunes Nichele
	31/05/1990
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	1,50
	1,00
	10,30

	Selma Ceccon
	02/11/1970
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	0,00
	3,00
	10,00

	Anilly Fernanda Santos Ribeiro
	08/02/1998
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	2,00
	1,00
	10,00

	Francisca Nazaré de Lima Muniz
	19/07/1972
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,50
	3,00
	9,50

	Josiane Macedo Santos Godoi
	15/10/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	1,50
	0,00
	9,50

	Jéssica Gabriela Silva Machado
	16/11/1990
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	0,00
	2,50
	9,50

	Lucilaine Maiara Dos Santos Batista
	23/09/1998
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	2,00
	1,50
	9,50

	Elisiely de Jesus Pádua
	22/08/2000
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	2,00
	1,50
	9,50

	Mari ' Stela Sanches
	25/03/1960
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Maria Solange Rocha dos Santos
	07/02/1971
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Ana Maria Morais
	21/07/1972
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Tatiana Christine Tinoco Pontes
	23/11/1977
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Ana Caroline Fernandes Koehler
	09/02/1986
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Raquel da Luz Santos
	18/05/1987
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	1,50
	2,00
	9,00

	Pamela Pereira de Oliveira
	10/05/1995
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	2,00
	0,00
	9,00

	Adrielly Caroliny Prezniska
	12/01/1996
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,50
	1,00
	9,00

	Queleonirce dos Santos Pacheco Lucas
	22/01/1972
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,50
	2,00
	8,50

	Vania Silva de Oliveira
	01/11/1984
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	2,50
	8,50

	Janaína Silva Teixeira de Lima Ferreira
	18/03/1989
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	0,50
	1,00
	8,50

	Janaina Liz Machado de Jesus
	22/03/1989
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	1,00
	1,50
	8,50

	Emilene Ribeiro da Silva Capanema
	19/11/1991
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	0,00
	1,50
	8,50

	Roberto Cunha Bittencourt
	05/12/1961
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	2,00
	0,00
	8,00

	Lindamir Terezinha de Oliveira
	31/10/1963
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Sônia Regina Pereira Perpétuo
	06/06/1973
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Cleize Pacheco Dos Santos da Silva
	19/11/1974
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Dorca da Costa
	29/10/1976
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Liamara Ripplinger
	28/11/1978
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	2,00
	0,00
	8,00

	Elidiane Jacomite Andreatta
	05/02/1981
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	2,00
	0,00
	9,00

	Fagner Barbosa Pimentel
	30/11/1981
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	1,00
	0,00
	8,00

	Andryelle Cristina Alves
	07/06/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	8,00

	Janahina de Fátima Alves
	25/10/1985
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Adriana Biscaia Pereira
	05/02/1987
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	2,00
	0,00
	8,00

	Jessica Rosa Biuk
	15/12/1990
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Rodrigo Santos Ramos
	07/02/1991
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	2,00
	1,00
	8,00

	Francieli Machado Da Rocha
	27/11/1993
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	2,00
	8,00

	Ingrid dos Santos Neres
	18/10/1995
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	2,00
	8,00

	Mariane De Jesus De Lima Ribas
	21/12/2001
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	3,00
	0,00
	0,00
	8,00

	Naira Paiva Moreira
	05/02/1967
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	2,00
	0,50
	0,00
	7,50

	Elenita Luisa dos Santos
	09/08/1975
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	2,50
	7,50

	Claudia Angelita De Almeida Cavalli
	10/07/1977
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,50
	1,00
	7,50

	Lucia Aparecida Santos
	29/03/1983
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	1,50
	0,00
	7,50

	Rosineia de Souza dos Santos
	02/12/1985
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	1,50
	7,50

	Elizabete de Oliveira
	15/10/1965
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	2,00
	7,00

	Marcia Damasceno Borba
	05/11/1973
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	2,00
	0,00
	7,00

	Anderson Dzievieski seixas
	13/01/1977
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	1,00
	0,00
	7,00

	Rode Correa de Jesus Pádua
	27/09/1978
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	2,00
	0,00
	7,00

	Serly Fátima de Mello
	15/04/1981
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	1,00
	0,00
	7,00

	Maria Janete Martins de Oliveira
	01/07/1984
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	1,00
	7,00

	Sidineia Aparecida Maria dos Anjos
	18/09/1984
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	2,00
	0,00
	7,00

	Priscila dos Santos Cruz
	18/07/1989
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	2,00
	7,00

	Carolaine Nascimento Lopes
	30/04/1998
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,00
	1,00
	7,00

	Stheffany Alanis da Luz de Brito
	19/03/1999
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	2,00
	0,00
	7,00

	Flávia Fernanda Nascimento Vandelao
	31/05/1999
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,00
	1,00
	7,00

	Joyce Aniceto Moreira
	19/11/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	1,00
	6,50

	Maysa Luciano Mendes
	26/04/1990
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,50
	0,00
	6,50

	Pedro Felipe Silva Fernandes
	02/10/1992
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	0,50
	6,50

	JESSICA DEISIANE CHICORA
	19/02/1993
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	1,00
	6,50

	Vilma de Souza Couto dos Santos
	17/10/1961
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,00
	0,00
	6,00

	Jucilene Aparecida de Faria Costa
	10/01/1966
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	1,00
	6,00

	Maria Luiza Nascimento Ferreira
	21/07/1970
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	1,00
	6,00

	ALESSANDRA BIANCA DA SILVEIRA
	30/07/1975
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Andréia de Fátima Cézar
	18/11/1980
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Diony Ferreira Silva
	12/03/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Ubirajara Ulisses Costa Filho
	13/01/1990
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Mariane Aparecida Godoi Falcade
	30/05/1991
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,00
	0,00
	6,00

	Camila Polli Baldon
	20/03/1995
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	1,00
	0,00
	6,00

	Adriana Maia Ribeiro Fagundes
	19/08/1977
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Nair Daniela Baneiro Requiao
	15/12/1978
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Marisete Taborda dos Reis
	22/11/1980
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Eva Cristina de Souza Debaldi de Oliveira
	09/08/1982
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Flaviana Silveira Silva
	09/02/1984
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Eliana Aparecida da Silva
	31/05/1988
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Dayane Gonçalves Godoi Andreatta
	09/06/1995
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Regina Celia Viriato Silva
	26/06/1976
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Tatiana de Fátima Batista
	18/09/1978
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Hilda de Almeida
	27/06/1983
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Leandra dos Santos da Silva
	01/05/1984
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Daniele Straube Franco
	28/02/1986
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Marilize Santana de Oliveira
	14/04/1987
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Priscila Gluchowiski da Costa
	21/09/1992
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Felix da Silva Domingues
	17/03/1997
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Isabela Maria da Silva Santos
	17/10/1997
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Ana Abigail da Silva
	28/06/2007
	Professor (Magistério/Pedagogia
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Nome Completo
	Data de Nascimento
	Cargo de Inscrição
	Graduação
	Pós Graduação
	Cursos
	Tempo Experiência
	Total

	Assíria Monalisa Almeida do Nascimento
	08/04/1994
	Psicólogo
	5,00
	2,00
	1,50
	3,00
	11,50

	Alexandre da Silva Ferri
	25/07/1972
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	2,00
	3,00
	11,00

	Danielle da silva Mello
	17/06/1981
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	2,00
	3,00
	11,00

	Ângela Nascimento da Silva
	23/03/1996
	Psicólog
	5,00
	2,00
	1,00
	1,50
	9,50

	Paula Ereni Palhano Silva
	04/03/1980
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,00
	2,50
	8,50

	Barbara Henrique Borges
	22/03/1996
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,00
	2,50
	8,50

	Lucelia Fátima de Oliveira
	24/07/1980
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	2,00
	0,00
	8,00

	Ana Paula Reggiani
	24/01/1983
	Psicólogo
	5,00
	3,00
	0,00
	0,00
	8,00

	Raíssa Miranda da Cunha Vargas
	05/07/1994
	Psicólogo
	5,00
	2,00
	0,50
	0,00
	7,58

	Keila De Jesus Dos Santos Araujo Vasconcelos
	27/05/1978
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,50
	1,00
	7,50

	Adriane Ruzyk Caldeira
	07/09/1978
	Psicólogo
	5,00
	2,00
	0,00
	0,00
	7,00

	Mirian Carla dos Santos Czaikowski de Assis
	23/01/1987
	    Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,00
	1,00
	7,00

	Paola de Oliveira
	06/04/2000
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,50
	0,00
	6,50

	Bruno Santos Ramos Cerdan
	13/03/1994
	Psicólogo
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Camille Maria Arcie Domingos
	08/09/1999
	Psicólogo
	5,00
	0,00
	0,00
	1,00
	6,00

	Jaqueline Camargo Lopes
	14/12/1994
	Psicólogo
	5,00
	0,00
	0,50
	0,00
	5,50

	Rihanne da Rocha Barros
	13/10/1990
	Psicólogo
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Silvio Felipe de Medeiros Siuta
	04/03/1997
	Psicólogo
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Gabriella Machado Pereira
	14/05/2002
	Psicólogo
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Nome Completo
	Data de Nascimento
	Cargo de Inscrição
	Graduação
	Pós Graduação
	Cursos
	Tempo Experiência
	Total

	Susana Pinto Bolze
	04/05/1975
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	2,00
	3,00
	12,00

	Edmar Rocha Damasceno
	10/09/1976
	Nutricionista
	5,00
	3,00
	1,00
	3,00
	12,00

	Josefa Danielle Marques Lima
	17/12/1989
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	2,00
	3,00
	12,00

	Larissa Linhares Borges de Macedo
	19/08/1983
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	1,50
	3,00
	11,50

	Mylena Rodrigues de Araújo
	01/10/1993
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	2,00
	2,00
	11,00

	Noemi dos Santos Alves
	22/06/1994
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	2,00
	3,00
	11,00

	Ana Paula Carvalho
	29/10/1987
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	0,50
	3,00
	10,50

	Andressa Celeste de Freitas
	27/09/1984
	Nutricionista
	5,00
	3,00
	0,50
	1,50
	10,00

	Emanuele Elizandra Melek
	25/08/1986
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	1,00
	3,00
	10,00

	Deisy Liana da Silva Ferracine
	30/07/1997
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	0,00
	3,00
	9,00

	Thalita Milena Ribeiro Alves Pereira
	22/05/2001
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	2,00
	0,00
	9,00

	Andreza Zanon
	03/12/1994
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	1,50
	0,00
	8,50

	Daniella Renata dos Santos Petters
	26/01/1993
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	0,50
	0,50
	8,00

	Franciele Cristina Depetris Santana
	13/02/1998
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	2,00
	0,00
	8,00

	Gabriela De Pádua
	11/09/1999
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Suelen Ribeiro de Mello
	18/08/1994
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	3,00
	8,00

	Cleide De Aguiar Wutke
	16/04/1970
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	2,50
	7,50

	Jardson Rodrigues Rafael
	07/11/1983
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	0,50
	0,00
	7,50

	Sandy Larissa da Silva e Silva
	08/06/1993
	Nutricionista
	5,00
	2,00
	0,00
	0,50
	7,50

	Marcelly Maçaneiro Martins
	23/01/2001
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	0,50
	1,00
	7,50

	Jessica Eliane Gonçalves
	04/08/1996
	Nutricionista
	5,00
	1,00
	0,00
	0,00
	6,00

	Paloma Maira Alves dos Santos
	22/10/1998
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	1,00
	0,00
	6,00

	Maria de Lourdes Dos Santos Figueiredo.
	14/07/1960
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Luana Maiara de Souza Gonçalves
	20/12/1990
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Francieli da Silva Moreira
	27/03/1992
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Govanna Perussulo
	23/02/1999
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

	Bianca Lopes dos Santos
	01/01/2005
	Nutricionista
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00

A presente publicada na mesma forma que a divulgação inicial do edital.

Bocaiúva do Sul/PR, 31 de março de 2025.

Prefeito Municipal